PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO Secretaria de Compras, Licitações e Contratos.

Processo Administrativo nº 538/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 293/2024

Aviso de Dispensa de Licitação nº 229/2024

Após análise da documentação apresentada pela Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social e parecer jurídico, ratifico a locação de sistemas de sonorização para a cerimônia de formatura dos cursos SCFV - SENAC 2024, que acontecerá no dia 20 de dezembro de 2024, às 10h, no Teatro União, mediante Dispensa de Licitação da Empresa:

CARLOS ALEXANDRE V. DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 47.616.201/0001-81, que apresentou o valor total de R\$ 2.820,00 (dois mil oitocentos e vinte reais), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações.

Triunfo, 18 de dezembro de 2024.

MURILO MACHADO SILVA Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO Secretaria de Compras, Licitações e Contratos.

Processo Administrativo nº 538/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 293/2024

Aviso de Dispensa de Licitação nº 229/2024

O Município de Triunfo torna público que, após análise da documentação apresentada pela Secretaria Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social e parecer jurídico, realizou a locação de sistemas de sonorização para a cerimônia de formatura dos cursos SCFV – SENAC 2024, que acontecerá no dia 20 de dezembro de 2024, às 10h, no Teatro União, mediante Dispensa de Licitação da Empresa CARLOS ALEXANDRE V. DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 47.616.201/0001-81, que apresentou o valor total de R\$ 2.820,00 (dois mil oitocentos e vinte reais), com fulcro no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações.

Publique-se na forma da lei.

Triunfo, 18 de dezembro de 2024.



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6AF2-5097-A7F2-826A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V

MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 18/12/2024 12:28:38 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/6AF2-5097-A7F2-826A